Wasser- und Bodenverband

"Riigen”
BahnhofstraBe 6
18528 Teschenhagen

536 SW Neuhof

Gemarkung

Gemeinde 13073030
Gemarkung 132959
Flur 3

132959-003-00042/000.00
132959-003-00044/000.00

Flur 3

Flur 4

132959-004-00003/000.00
132959-004-00004/000.00
132959-004-00005/000.00
132959-004-00006/000.00
132959-004-00007/000.00

Schépfwerke
nach Gebieten

Stand ALKIS vom: 29.06.2022 Quelle: LAiV MV Internet: www.laiv-mv.de

Glowe
Polchow

Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Marlow

Flur 4
Gemarkung Poichow
Gemeinde Glowe
Gemeinde 13073078 Sagard
Gemarkung 133118
Flur 1

133118-001-00001/000.00
133118-001-00002/000.00
133118-001-00003/000.00
133118-001-00004/000.00
133118-001-00162/000.00
133118-001-00164/001.00
133118-001-00165/001.00

Flur 1

Marlow

Gemarkung 133121

Flur 1

133121-001-00001/000.00
133121-001-00002/000.00
133121-001-00003/001.00
133121-001-00003/002.00
133121-001-00004/005.00
133121-001-00004/007.00
133121-001-00004/009.00
133121-001-00004/011.00
133121-001-00004/012.00
133121-001-00004/013.00
133121-001-00004/017.00
133121-001-00004/018.00
133121-001-00004/019.00
133121-001-00004/021.00
133121-001-00004/022.00
133121-001-00004/025.00

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Neuhof

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

9.3695 ha
9.3969 ha

8.3505 ha
8.5492 ha
9.1140 ha
7.8575 ha
10.4727 ha

9.5421 ha
9.8813 ha
10.0937 ha
9.6533 ha
0.9033 ha
0.0803 ha
0.0472 ha

13.1740 ha
0.3680 ha
0.0015 ha
0.0415 ha
0.0956 ha
0.0162 ha
0.0531 ha
0.4233 ha
0.0347 ha
0.0198 ha
0.0090 ha
0.4825 ha
1.8676 ha
0.0055 ha
0.0070 ha
8.3268 ha

davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:
gesamt:

gesamt

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

14.03.2023

0.0884 ha
2.3919 ha

2.4803 ha

0.0111 ha
0.9542 ha
2.2160 ha
2.5236 ha
4.3940 ha

10.0989 ha
12.5792 ha
12.5792 ha

9.5421 ha
9.8813 ha
6.1806 ha
3.5967 ha
0.3157 ha
0.0000 ha
0.0006 ha

29.5170 ha
29.5170 ha

13.1740 ha

0.3680 ha
0.0015 ha
0.0415 ha
0.0956 ha
0.0162 ha
0.0531 ha
0.4233 ha
0.0347 ha
0.0198 ha
0.0090 ha
0.4825 ha
1.8222 ha
0.0055 ha
0.0070 ha
8.3268 ha
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133121-001-00004/026.00
133121-001-00004/027.00
133121-001-00004/028.00
133121-001-00004/029.00
133121-001-00004/030.00
133121-001-00004/031.00
133121-001-00004/032.00
133121-001-00005/001.00
133121-001-00006/007.00
133121-001-00006/008.00
133121-001-00006/009.00
133121-001-00006/010.00
133121-001-00006/011.00
133121-001-00006/012.00
133121-001-00006/015.00
133121-001-00006/019.00
133121-001-00006/020.00
133121-001-00006/021.00
133121-001-00006/022.00
133121-001-00006/023.00
133121-001-00006/024.00
133121-001-00006/025.00
133121-001-00007/000.00
133121-001-00008/000.00
133121-001-00009/002.00
133121-001-00010/001.00
133121-001-00010/002.00

Flur 1

Flur 2

133121-002-00009/000.00
133121-002-00010/000.00
133121-002-00015/002.00
133121-002-00015/003.00
133121-002-00015/004.00
133121-002-00016/001.00
133121-002-00016/002.00
133121-002-00017/001.00
133121-002-00017/002.00
133121-002-00018/000.00
133121-002-00019/000.00
133121-002-00020/000.00
133121-002-00021/000.00
133121-002-00022/000.00
133121-002-00023/000.00
133121-002-00024/000.00
133121-002-00025/000.00
133121-002-00026/000.00
133121-002-00027/000.00
133121-002-00028/000.00
133121-002-00029/000.00
133121-002-00030/000.00
133121-002-00031/000.00
133121-002-00032/000.00
133121-002-00033/000.00
133121-002-00034/000.00
133121-002-00035/000.00
133121-002-00036/000.00
133121-002-00037/000.00
133121-002-00038/000.00
133121-002-00039/000.00
133121-002-00040/000.00
133121-002-00041/000.00
133121-002-00042/001.00

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

0.0038 ha
0.0432 ha
0.0003 ha
0.1679 ha
0.0015 ha
0.0141 ha
0.3575 ha
0.0767 ha
0.0516 ha
0.0195 ha
0.0063 ha
0.0433 ha
0.0160 ha
0.1682 ha
0.0815 ha
0.1562 ha
0.0020 ha
0.0204 ha
0.0009 ha
0.2028 ha
0.0188 ha
16.3249 ha
0.0640 ha
0.2020 ha
0.0086 ha
0.0317 ha
0.0473 ha

6.2664 ha
4.0367 ha
0.4159 ha
0.0402 ha
0.2254 ha
0.2565 ha
0.3305 ha
0.0799 ha
0.3663 ha
0.0092 ha
0.5790 ha
0.1353 ha
3.4348 ha
0.2121 ha
4.3138 ha
3.4004 ha
0.0477 ha
3.6986 ha
5.1644 ha
0.2286 ha
0.0897 ha
6.0632 ha
0.0513 ha
0.9994 ha
1.5346 ha
1.4431 ha
0.2129 ha
0.2810 ha
0.2784 ha
0.0187 ha
0.0641 ha
0.3150 ha
0.0350 ha
0.0128 ha

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

0.0038 ha
0.0432 ha
0.0003 ha
0.1679 ha
0.0015 ha
0.0141 ha
0.3575 ha
0.0000 ha
0.0516 ha
0.0195 ha
0.0063 ha
0.0433 ha
0.0160 ha
0.1682 ha
0.0815 ha
0.1562 ha
0.0020 ha
0.0204 ha
0.0009 ha
0.2028 ha
0.0188 ha
0.0000 ha
0.0640 ha
0.2020 ha
0.0086 ha
0.0317 ha
0.0000 ha

26.5628 ha

0.1000 ha
1.0772 ha
0.0044 ha
0.0026 ha
0.1105 ha
0.2542 ha
0.2525 ha
0.0799 ha
0.3663 ha
0.0092 ha
0.5790 ha
0.1353 ha
2.2315 ha
0.1635 ha
2.2130 ha
2.0568 ha
0.0472 ha
3.6984 ha
5.1644 ha
0.2286 ha
0.0897 ha
6.0632 ha
0.0513 ha
0.9994 ha
1.5346 ha
1.4431 ha
0.2129 ha
0.2810 ha
0.2784 ha
0.0187 ha
0.0641 ha
0.3136 ha
0.0005 ha
0.0050 ha
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133121-002-00042/002.00
133121-002-00043/000.00
133121-002-00044/000.00
133121-002-00045/000.00
133121-002-00046/000.00
133121-002-00047/000.00
133121-002-00048/000.00
133121-002-00050/001.00
133121-002-00050/002.00
133121-002-00051/000.00
133121-002-00052/000.00
133121-002-00053/000.00

Flur 2
Gemarkung Neuhof
Gemarkung 133123

Flur 1

133123-001-00076/001.00
133123-001-00078/000.00

Flur 1
Gemarkung Polkvitz
Gemeinde Sagard

536 SW Neuhof

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Polkvitz

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

0.1560 ha
0.5466 ha
0.5560 ha
0.5046 ha
0.6248 ha
0.8421 ha
0.1987 ha
0.0841 ha
0.1150 ha
0.1313 ha
0.0268 ha
0.5662 ha

9.7111 ha
7.9416 ha

davon anteilig: 0.1560 ha
davon anteilig: 0.5466 ha
davon anteilig: 0.5560 ha
davon anteilig: 0.5046 ha
davon anteilig: 0.6248 ha
davon anteilig: 0.8421 ha
davon anteilig: 0.1985 ha
davon anteilig: 0.0841 ha
davon anteilig: 0.1150 ha
davon anteilig: 0.1313 ha
davon anteilig: 0.0268 ha
davon anteilig: 0.0847 ha
gesamt:  34.0005 ha

gesamt: 60.5633 ha
davon anteilig: 1.1550 ha
davon anteilig: 0.7579 ha
gesamt: 1.9129 ha

gesamt: 1.9129 ha
gesamt  91.9932 ha
gesamt: 104.5724 ha

Die Beitragshebung der Verbande basiert auf der amtlichen Teilflache von Nutzungen. Diese kénnen auf Grund von Rundungen von der Summe der amtlichen
Flurstiicksflache abweichen. N&heres unter: https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis_zu_flaechenabweichungen
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